

15 Januar 2025

Kjære Fadder!

Vi håper du har hatt en fin juletid, og ønsker deg et Godt nytt år.

De siste årene har vi reist til Sør-Amerika i hver ferie. I år reiste vi sammen med David søster, som leder "Mitt faderbarn" i Sverige, som støttet sosialt arbeid i flere land. Vi har vært i Peru, Bolivia, Argentina, Paraguay og Brasil, hvor vi besøkte 6 ulike prosjekter som jobber for å gi fattige barn bedre oppvekstvilkår. Kontrasten mot velferden vi er vant med i Norge er stor, og det gjorde inntrykk



på oss alle. Du kan lese om turen i bladet "Mitt faderbarn". I Peru brukte vi noen dager for å besøke Machu Picho, Cuzco og Rainbow Mountain som var spennende å oppleve. Det ble en ferie med meningsfylt innhold og litt turisme, og vi sitter igjen med så mange fine opplevelser og ser behovet for fortsatt innsats i Sør-Amerika.

Siste stoppested på reisen var Porto Xavier, og da hadde vi krysset Sør-Amerika på tvers med fly mellom Peru og Bolivia - deretter utallige timer i buss. På en strekning i Bolivia mellom Andesfjellene, kjørte vi med buss på smale jordveier langs høye fjell og dype daler. Det var nervepirrende å se ned i dypet når bussen front hang utenfor veien i svingene. Langs veien var det hyppig små kolloner av kors som var satt opp til minne om de som hadde dødd langs denne strekningen.

Vi hadde noen fine dager i Porto Xavier hvor vi fikk se hvordan arbeidet går og møte mange av barna. De har startet med aktiviteter en lørdagsmåned (i tillegg til ukedagene). Det kommer 50-60 barn på lørdagene, og det er en dag fylt av lek og moro. Det blir fulle team på fotball- og volleyballbanen, og i lekeparken og bassenget hygger barna seg. Da senteret ble bygd på begynnelsen av 80-tallet, ble det bygd et basseng som har vært veldig populært blant barna siden den gang. Porto Xavier ligger langs floden Uruguay, men det er en svær elv med stri strøm så det er et skummelt badested for de som ikke er svømmedyktige. Så i sommer månedene koser barna seg i bassenget og bader i timevis om de får lov.

Senteret er åpent for alle. Målet er å finne fadder til alle barna, men når det ikke er mulig er dørene likevel åpen for dem som ønsker å delta. En av dem som har deltatt i flere år er Andrieli, som vokser opp under svært enkle kår. Hun er 14 år gammel, og har utmerket seg som bordtennisspiller. Hun begynte å spille med sine søsken og kollega på skolen. Hun ble så god at hun startet å delta i turneringer, og hun vant førsteplass i Porto Xavier, deretter i regionen og nå i delstaten Rio Grande do Sur. Alle er veldig stolte av henne.



Vi er kontakt person her i Norge, og har du noen spørsmål så send oss en mail. Vi tar ansvar for å sende ut og føre regnskap for midlene som samles inn i Norge. Alle midler sendes uavkortet ut til Porto Xavier. Vi har regelmessig kontakt med lederne og styret for dette arbeidet. Regnskapet for driften føres av et regnskapsbyrå i Porto Xavier, som sender rapporter, og hver gang vi er i Brasil tar vi en revisjon av dette. Ana Rotta og Marisa Doneda driver arbeidet i Porto Xavier og følger opp ditt fadderbarn. Sammen med Cristina Axell sender de ut informasjon en gang i året.

Tusen takk for at du fortsetter å støtte ditt fadderbarn.

MVH Elisabeth og David Axell
axell.larvik@gmail.com

